
Rozpočet obce Ostrovany na rok 2009

Bežné výdavky Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011

Zdroj Od S TpT Pol Pod Text Sk € € €

Program 1: Plánovanie, manažment a kontrola
Chyba:522

41 01116 611 Tarifné platy OcÚ
41 01116 612 Príplatky
41 01116 614 Odmeny
111 01116 614 Odmeny REGOB 478,00 € 497,12 € 501,90 €
41 01116 622 Poistné do SZP
41 01116 625001 Nemocenské poistenie 508,00 € 528,32 € 533,40 €
41 01116 625002 Starobné poistenie
41 01116 625003 Úrazové poistenie 290,00 € 301,60 € 304,50 €
41 01116 625004 Invalidné poistenie
41 01116 625005 Poistenie v nezamestnanosti 362,00 € 376,48 € 380,10 €
41 01116 625007 Poistenie do rezervného fondu
41 01116 631001 Cestovné výdavky
41 01116 632003-1 Telefón, fax, mobil, internet 930,00 € 967,20 € 976,50 €
41 01116 632003-2 Poštové služby 265,00 € 275,60 € 278,25 €
41 01116 633001 Interiérové  zariadenie 995,00 €
41 01116 633004 Prevádzkové stroje a zariadenia
41 01116 633006-1 Kancelárs. Potreby, mater. 265,00 € 275,60 € 278,25 €
41 01116 633006-2 Papier 200,00 € 208,00 € 210,00 €
41 01116 633006-3 Čistiace, hygien. Potreby 132,00 € 137,28 € 138,60 €
41 01116 633006-4 Tlačivá, tlač. Služby 132,00 € 137,28 € 138,60 €
111 01116 633006-5 Materiál REGOB 84,00 € 87,36 € 88,20 €
41 01116 633009 Knihy, noviny a čas 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 01116 633016 Reprezentačné 265,00 € 275,60 € 278,25 €
41 01116 635002 Údržba výpočt. Techniky 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 01116 635002 Servis softvéru 300,00 € 312,00 € 315,00 €
41 01116 635004 Servis strojov a prístrojov 165,00 € 171,60 € 173,25 €
41 01116 637001 Školenie, kurzy, porady 133,00 € 138,32 € 139,65 €
41 01116 637003 Inzercia, webové služby 500,00 € 520,00 € 525,00 €
41 01116 636001 Prenájom pozemkov od SPF 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 01116 637005 Audítorské služby 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 01116 637004-1 Rozmnožovanie materiálov 132,00 € 137,28 € 138,60 €

904 683,78 30 030,00 € 31 231,20 € 31 531,50 €
67 180,98 2 230,00 € 2 319,20 € 2 341,50 €

119 901,48 3 980,00 € 4 139,20 € 4 179,00 €
14 400,22

109 176,62 3 624,00 € 3 768,96 € 3 805,20 €
15 304,08

152 859,32 5 074,00 € 5 276,96 € 5 327,70 €
8 736,54

32 837,34 1 090,00 € 1 133,60 € 1 144,50 €
10 905,61
51 846,84 1 721,00 € 1 789,84 € 1 807,05 €
59 950,74 1 990,00 € 2 069,60 € 2 089,50 €
28 017,18

7 983,39
29 975,37 1 034,80 1 044,75
79 984,53 2 655,00 € 2 761,20 2 787,75

7 983,39
6 025,20
3 976,63
3 976,63
2 530,58

25 004,58
7 983,39

10 001,83
9 037,80
4 970,79
4 006,75

15 063,00
10 001,83
25 004,58

3 976,63



41 01116 637004-2 Výroba úradných pečiatok 165,00 € 171,60 € 173,25 €
41 01116 637004-3 Renovácia tonerov 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 01116 637011 Štúdie, expertízy, posudky 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 01116 637012 Poplatky banke 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 01116 637012 Koncesionárske poplatky ,SOZA 995,00 €
41 01116 637014 Stravné 863,00 € 897,52 € 906,15 €
41 01116 637015 Poistenie budov 664,00 € 690,56 € 697,20 €
41 01116 637016 Prídel do SF 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 01116 637023 Kolkové známky 994,15 33,00 € 34,32 € 34,65 €
41 01116 637026 Odmeny poslanci
41 01116 637027 Odmeny na základe dohôd 664,00 € 690,56 € 697,20 €
41 01116 641006 Náklady na spoločný obecný úrad
Spolu za podprogram 1.1.
1.2.Členstvo v združeniach miest a obcí
41 01116 642006 Členské príspevky ZMOS, ZOHTR 11990,14 398,00 € 413,92 € 417,90 €
Spolu za podprogram 1.2. 11990,14 398,00 € 413,92 € 417,90 €
1.3.Správa a údržba majetku vo vlastníctve obce
41 01116 632001-1 Elektrická energia
41 01116 632001-2 Plyn
41 01116 637004-4 265,00 € 275,60 € 278,25 €
41 01116 635006 Údržba budov
Spolu za podprogram 1.3.
Spolu za program 1

Program 2: Služby občanom
2.1.Správa cintorína 
41 0840 637004 Prevádzkovanie cintorína 166,00 € 172,64 € 174,30 €
41 0840 635006 údržba cintorína 100,00 € 104,00 € 105,00 €
Spolu za podprogram 2.1. 266,00 € 276,64 € 279,30 €
2.2.Verejné osvetlenie
41 0640 632001 Elektrická energia
41 0640 633006 Všeobecný materiál 165,00 € 171,60 € 173,25 €
41 0640 635006 Opravy, údržba VO 995,00 €
Spolu za podprogram 2.2.
2.3. Miestny rozhlas
41 0830 635006 údržba miestneho rozhlasu 664,00 € 690,56 € 697,20 €
Spolu za podprogram 2.3. 664,00 € 690,56 € 697,20 €
2.4.Požiarna ochrana
41 0320 633007 Špeciálny materiál požiarnej ochrany 166,00 € 172,64 € 174,30 €
Spolu za podprogram 2.4. 166,00 € 172,64 € 174,30 €
2.5. Veterinárna starostlivosť
41 04213 637004 Veterinárna prevencia

4 970,79
10 001,83
10 001,83
25 004,58
29 975,37 1 034,80 € 1 044,75 €
25 998,73
20 003,66
10 001,83

79 984,53 2 655,00 € 2 761,20 € 2 787,75 €
20 003,66
39 977,20 1 327,00 € 1 380,08 € 1 393,35 €

2 110 205,79 70 046,00 € 72 847,84 € 73 548,30 €

39 977,20 1 327,00 € 1 380,08 € 1 393,35 €
89 775,48 2 980,00 € 3 099,20 € 3 129,00 €

Revízie - PO,ELI,kotly 7 983,39
39 977,20 1 327,00 € 1 380,08 € 1 393,35 €

177 713,27 5 899,00 € 6 134,96 € 6 193,95 €
2 299 909,20 76 343,00 € 79 396,72 € 80 160,15 €

5 000,91
3 012,60
8 013,51

199 976,38 6 638,00 € 6 903,52 € 6 969,90 €
4 970,79

29 975,37 1 034,80 € 1 044,75 €
234 922,54 7 798,00 € 8 109,92 € 8 187,90 €

20 003,66
20 003,66

5 000,91
5 000,91

60 010,99 1 992,00 € 2 071,68 € 2 091,60 €



Spolu za podprogram 2.5.
Spolu za program 2

Program 3: Odpadové hospodárstvo
3.1.Odvoz a zneškodnenie odpadov
41 05.1.0 633004 Nákup odpadových nádob
41 05.1.0 637004 Odvoz TKO   
Spolu za podprogram 3.1.
3.2. Správa a údržba kanalizácie a ČOV
41 0520 611 Tarifný plat ČOV
41 0520 612 Príplatky 504,00 € 524,16 € 529,20 €
41 0520 621 Poistné do VZP 214,00 € 222,56 € 224,70 €
41 0520 625001 Nemocenské poistenie 903,78 30,00 € 31,20 € 31,50 €
41 0520 625002 Starobné poistenie 300,00 € 312,00 € 315,00 €
41 0520 625003 Úrazové poistenie 512,14 17,00 € 17,68 € 17,85 €
41 0520 625004 Invalidné poistenie 64,00 € 66,56 € 67,20 €
41 0520 625005 Poistenie v nezamestnanosti 632,64 21,00 € 21,84 € 22,05 €
41 0520 625007 Poistenie do rezervného fondu 102,00 € 106,08 € 107,10 €
41 0520 632001 Elektrická energia-ČOV
41 0520 632001 863,00 € 897,52 € 906,15 €
41 0520 633005 Všeobecný materiál 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 0520 635004 Údržba kanalizácie
41 0520 637004 Prevádzkovanie ČOV
Spolu za podprogram 3.2.
Spolu za program 3

Program 4: Vzdelávanie
4.1. Materská škola
41 0911 611 Tarifné platy MŠ
41 0911 612 Príplatky
41 0911 614 681,00 €
41 0911 621 Poistné VZP
41 0911 625001 Nemocenské poistenie 510,00 € 530,40 € 535,50 €
41 0911 625002 Starobné poistenie
41 0911 625003 Úrazové poistenie 290,00 € 301,60 € 304,50 €
41 0911 625004 Invalidné poistenie
41 0911 625005 264,00 € 274,56 € 277,20 €
41 0911 625007 Poistenie do rezervného f.
41 0911 632001 Elektrická energia 963,00 €
41 0911 632001 Plyn
41 0911 632003 Telefónne poplatky 332,00 € 345,28 € 348,60 €

60 010,99 1 992,00 € 2 071,68 € 2 091,60 €
327 951,61 10 886,00 € 11 321,44 € 11 430,30 €

170 001,01 5 643,00 € 5 868,72 € 5 925,15 €
279 991,04 9 294,00 € 9 665,76 € 9 758,70 €
449 992,05 14 937,00 € 15 534,48 € 15 683,85 €

49 346,38 1 638,00 € 1 703,52 € 1 719,90 €
15 183,50

6 446,96

9 037,80

1 928,06

3 072,85
125 022,90 4 150,00 € 4 316,00 € 4 357,50 €

Elektrická energia - preč.stanica 25 998,73
10 001,83
50 009,16 1 660,00 € 1 726,40 € 1 743,00 €

125 022,90 4 150,00 € 4 316,00 € 4 357,50 €
423 119,63 14 045,00 € 14 606,80 € 14 747,25 €
873 111,68 28 982,00 € 30 141,28 € 30 431,10 €

900 526,39 29 892,00 € 31 087,68 € 31 386,60 €
132 554,40 4 400,00 € 4 576,00 € 4 620,00 €

Odmeny jubil. 20 515,81
109 508,01 3 635,00 € 3 780,40 € 3 816,75 €

15 364,26
153 281,09 5 088,00 € 5 291,52 € 5 342,40 €

8 736,54
32 837,34 1 090,00 € 1 133,60 € 1 144,50 €

Poistenie v nezamestnan. 7 953,26
52 027,60 1 727,00 € 1 796,08 € 1 813,35 €
29 011,33 1 001,52 € 1 011,15 €
65 011,90 2 158,00 € 2 244,32 € 2 265,90 €
10 001,83



41 0911 633006 Všeobecný materiál 995,00 €
41 0911 633006 čistiace potreby 300,00 € 312,00 € 315,00 €
41 0911 633006 Tlačivá 34,00 € 35,36 € 35,70 €
41 0911 635006 Údržba školského zariadenia 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 0911 637004 Revízie a kontroly zariadení 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 0911 637014 Stravovanie
41 0911 637016 Prídel do sociálneho fondu 332,00 € 345,28 € 348,60 €
41 09111 642013 Odchodné
Spolu za podprogram 4.1.
4.2. Školská jedáleň pri MŠ
41 09601 611 Tarifné platy ŠJ 148219,92
41 09601 612 Príplatky 10122,33 336,00 € 349,44 € 352,80 €
41 09601 621 Poistné do VZP 15816,15 525,00 € 546,00 € 551,25 €
41 09601 625001 Nemocenské poistenie 2229,32 74,00 € 76,96 € 77,70 €
41 09601 625002 Starobné poistenie 22172,73 736,00 € 765,44 € 772,80 €
41 09601 625003 Úrazové poistenie 1265,29 42,00 € 43,68 € 44,10 €
41 09601 625004 Invalidné poistenie 4759,90 158,00 € 164,32 € 165,90 €
41 09601 625005 Poistné v nezamestnanosti 1596,67 53,00 € 55,12 € 55,65 €
41 09601 625007 7531,50 250,00 € 260,00 € 262,50 €
Spolu za podprogram 4.2. 213713,81
Spolu za program 4 1913633,58

Program 5: Šport

41 0810 632001 Elektrická energia 597,00 € 620,88 € 626,85 €
41 0810 635006 Údržba športových zariadení 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 0810 637002 Športové podujatia 500,00 € 520,00 € 525,00 €
41 0810 642001 Transfer pre TJ
Spolu za podprogram 5.1.
Spolu za program 5

Program 6: Kultúra
6.1. Knižnica
41 08205 633009 Knihy 664,00 € 690,56 € 697,20 €
41 08205 637027 Odmeny na základe dohôd 199,00 € 206,96 € 208,95 €
Spolu za podprogram 6.1. 863,00 € 897,52 € 906,15 €
6.2. Kultúrne a športové podujatia
41 08209 637002 Kultúrne podujatia
Spolu za podprogram 6.2.
Spolu za program 6

29 975,37 1 034,80 € 1 044,75 €
9 037,80
1 024,28

25 004,58
10 001,83
36 000,57 1 195,00 € 1 242,80 € 1 254,75 €
10 001,83
41 543,75 1 379,00 €

1 699 919,77 56 427,00 € 56 541,68 € 57 085,35 €

4 920,00 € 5 116,80 € 5 166,00 €

Rezervný fond solid
7 094,00 € 7 377,76 € 7 448,70 €

63 521,00 € 66 061,84 € 66 697,05 €

5.1. Rekreačný a klubový šport
17 985,22
25 004,58
15 063,00

100 018,32 3 320,00 € 3 452,80 € 3 486,00 €
158 071,12 5 247,00 € 5 456,88 € 5 509,35 €
158 071,12 5 247,00 € 5 456,88 € 5 509,35 €

20 003,66
5 995,07

25 998,73

50 009,16 1 660,00 € 1 726,40 € 1 743,00 €
50 009,16 1 660,00 € 1 726,40 € 1 743,00 €
76 007,89 2 523,00 € 2 623,92 € 2 649,15 €



Program 7: Prostredie pre život
7.1. Verejná zeleň
41 0620 635006 údržba verejnej zelene 664,00 € 690,56 € 697,20 €
Spolu za podprogram 7.1. 664,00 € 690,56 € 697,20 €
7.2. Rozvoj obce
41 01116 634001 Palivo a oleje 500,00 € 520,00 € 525,00 €
41 01116 634002 Údržba a opravy strojov 665,00 € 691,60 € 698,25 €
41 01116 634003 Poistenie motorových vozidiel 132,00 € 137,28 € 138,60 €
41 01116 634004 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 0620 611 Mzdy AČ
41 0620 623 Zdravotné poistenie SZP AČ 242,00 € 251,68 € 254,10 €
41 0620 625001 Nemocenské poistenie AČ 34,00 € 35,36 € 35,70 €
41 0620 625002 Starobné poistenie AČ 339,00 € 352,56 € 355,95 €
41 0620 625003 Úrazové poistenie AČ 572,39 € 19,00 € 19,76 € 19,95 €
41 0620 625004 Invalidné poistenie AČ 73,00 € 75,92 € 76,65 €
41 0620 625005 Poistné v nezamestnanosti AČ 723,02 € 24,00 € 24,96 € 25,20 €
41 0620 625007 115,00 € 119,60 € 120,75 €
41 0620 632003 Poplatky za pripojenie do siete Internet
41 0620 633006 Všeobecný materiál 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 0620 637005 Geometrické plány
41 0620 637014 Stravné AČ 995,00 €
Spolu za podprogram 7.2.
7.3. Bývanie 
41 0660 632001 Elektrická energia 498,00 € 517,92 € 522,90 €
41 0660 635006 Údržba bytových domov
Spolu za podprogram 7.3.
Spolu za program 7

Program 8: Sociálne služby
8.1. Starostlivosť o starých občanov
41 1090 611 Tarifný plat
41 1090 612 Príplatky 679,00 € 706,16 € 712,95 €
41 1090 623 475,00 € 494,00 € 498,75 €
41 1090 625001 Nemocenské poistenie 67,00 € 69,68 € 70,35 €
41 1090 625002 Starobné poistenie 665,00 € 691,60 € 698,25 €
41 1090 625003 Úrazové poistenie 38,00 € 39,52 € 39,90 €
41 1090 625004 Invalidné postenie
41 1090 625005 Poistenie v nezamestnanosti 395,00 € 410,80 € 414,75 €
41 1090 625007 Poistenie do rezervného fondu 226,00 € 235,04 € 237,30 €
Spolu za podprogram 8.1.

20 003,66
20 003,66

15 063,00 €
20 033,79 €

3 976,63 €
Prepravné a nájom doprav.prostr. 25 004,58 €

72 904,92 € 2 420,00 € 2 516,80 € 2 541,00 €
7 290,49 €
1 024,28 €

10 212,71 €

2 199,20 €

Rezervný fond solid AČ 3 464,49 €
143 008,12 4 747,00 € 4 936,88 € 4 984,35 €

25 004,58
150 027,48 4 980,00 € 5 179,20 € 5 229,00 €

29 975,37 1 034,80 € 1 044,75 €
510 485,07 16 945,00 € 17 622,80 € 17 792,25 €

15 002,74
100 018,32 3 320,00 € 3 452,80 € 3 486,00 €
115 021,06 3 818,00 € 3 970,72 € 4 008,90 €
645 509,79 21 427,00 € 22 284,08 € 22 498,35 €

122 733,32 4 074,00 € 4 236,96 € 4 277,70 €
20 455,55

Poistné do zdrav.poisť. 14 309,85
2 018,44

20 033,79
1 144,78

35 699,31 1 185,00 € 1 232,40 € 1 244,25 €
11 899,77

6 808,47
235 103,28 7 804,00 € 8 116,16 € 8 194,20 €



8.2. Jednorázové dávky sociálnej pomoci
41 10701 642026 Dávky v hmotnej núdzi 996,00 €
41 10701 642026 Príspevok pre deti v DD
Spolu za podprogram 8.2.
Spolu za program 8

Bežný rozpočet spolu

30 005,49 1 035,84 € 1 045,80 €
50 009,16  1 660,00 € 1 726,40 € 1 743,00 €
80 014,65  2 656,00 € 2 762,24 € 2 788,80 €

315 117,93  10 460,00 €  10 878,40 €  10 983,00 € 

6 609 312,81  219 389,00 €  228 164,56 €  230 358,45 € 
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        Návrh rozpočtu obce Ostrovany na roky 2009, 2010, 2011
Príjmy 2009/ € 2009/ Sk 2010/ € 2011/ €

Zdroj Pol. Pod Text

111 111003 Podielové dane
41 121001 Daň z pozemkov
41 121002 Daň zo stavieb
41 121001 Nedoplatky dane z nehnuteľností
41 133001 Daň za psa 255 265,20 267,75
41 133012 130 135,20 136,50
41 133013
41 212003 Prenájom budov
41 221004 Správne poplatky 265 275,60 278,25
41 223001 Cintorínske poplatky 65 6,60 68,25
41 223001 Režijné náklady
41 223001 Platby za pripojenie internetu
41 223001 Za odpadové nádoby 100 104,00 105,00
41 223001
41 223002 Poplatky MŠ 230 239,20 241,50
41 242 Úroky 330 343,20 346,50
41 291004 Ostatné príjmy od fyzických osôb 165 171,60 173,25

111 312001 Dotácia na pozemné komunikácie 84 87,36 88,20
111 312001 Dotácia na REGOB 562 584,48 590,10
111 312001 Dotácia na životné prostredie 230 239,20 241,50

1. Bežné príjmy

 2. Kapitálové príjmy 0 0,00 0,00 0,00

41 454 Zostatok hospodárenia z min. roka 139000
 3. Finančné operácie 139000 0,00 0,00

Príjmy spolu: 527171

Výdavky 2009 v € 2009 v Sk 2010 v  € 2011 v €
Zdroj Pol Pod Text

332 000 10 001 832,00 345 280,00 348 600,00
6 000 180 756,00 6 240,00 6 300,00
3 500 105 441,00 3 640,00 3 675,00

13 800 415 738,80 14 352,00 14 490,00
7 682,13

Daň za vp 3 916,38
Daň za tko 5 600 168 705,60 5 824,00 5 880,00

4 300 129 541,80 4 472,00 4 515,00
7 983,39
1 958,19

2 655 79 984,53 2 761,20 2 787,75
4 700 141 592,20 4 888,00 4 935,00

3 012,60
Poplatky za stočné 13 200 397 663,20 13 728,00 13 860,00

6 928,98
9 941,58
4 970,79
2 530,58

16 930,81
6 928,98

388 171 11 694 039,54 403 636,84 407 579,55

4 187 514,00
4 187 514,00

15 881 553,54 403 636,84 407 579,55

Od  S TpT
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41 01116 611
41 01116 612 Príplatky
41 01116 614 Odmeny
111 01116 614 Odmeny REGOB 478,00 € 497,12 501,90
41 01116 622 Poistné do SZP
41 01116 625001 Nemocenské poistenie 508,00 € 528,32 533,40
41 01116 625002 Starobné poistenie
41 01116 625003 Úrazové poistenie 290,00 € 301,60 304,50
41 01116 625004 Invalidné poistenie
41 01116 625005 Poistenie v nezamestnanosti 362,00 € 376,48 380,10
41 01116 625007 Poistenie do rezervného fondu
41 01116 631001 Cestovné výdavky
41 01116 632003-1 Telefón, fax, mobil, internet 930,00 € 967,20 976,50
41 01116 632003-2 Poštové služby 265,00 € 275,60 278,25
41 01116 633001 Interiérové  zariadenie 995,00 €
41 01116 633004 Prevádzkové stroje a zariadenia
41 01116 633006-1 265,00 € 275,60 278,25
41 01116 633006-2 Papier 200,00 € 208,00 210,00
41 01116 633006-3 Čistiace, hygien. Potreby 132,00 € 137,28 138,60
41 01116 633006-4 Tlačivá, tlač. Služby 132,00 € 137,28 138,60
111 01116 633006-5 Materiál REGOB 84,00 € 87,36 88,20
41 01116 633009 Knihy, noviny a čas 830,00 € 863,20 871,50
41 01116 633016 Reprezentačné 265,00 € 275,60 278,25
41 01116 635002 Údržba výpočt. techniky 332,00 € 345,28 348,60
41 01116 635002 Servis softvéru 300,00 € 312,00 315,00
41 01116 635004 Servis strojov a prístrojov 165,00 € 171,60 173,25
41 01116 637001 Školenie, kurzy, porady 133,00 € 138,32 139,65
41 01116 637003 Inzercia, webové služby 500,00 € 520,00 525,00
41 01116 636001 Prenájom pozemkov od SPF 332,00 € 345,28 348,60
41 01116 637005 Audítorské služby 830,00 € 863,20 871,50
41 01116 637004-1 Rozmnožovanie materiálov 132,00 € 137,28 138,60
41 01116 637004-2 Výroba úradných pečiatok 165,00 € 171,60 173,25
41 01116 637004-3 Renovácia tonerov 332,00 € 345,28 348,60
41 01116 637011 Štúdie, expertízy, posudky 332,00 € 345,28 348,60
41 01116 637012 Poplatky banke 830,00 € 863,20 871,50
41 01116 637012 Koncesionárske poplatky ,SOZA 995,00 €
41 01116 637014 Stravné 863,00 € 897,52 906,15
41 01116 637015 Poistenie budov 664,00 € 690,56 697,20
41 01116 637016 Prídel do SF 332,00 € 345,28 348,60
41 01116 637023 Kolkové známky 33,00 € 994,15 34,32 34,65
41 01116 637026 Odmeny poslanci
41 01116 637027 Odmeny na základe dohôd 664,00 € 690,56 697,20
41 01116 641006 Náklady na spoločný obecný úrad
41 01116 642006 Členské príspevky ZMOS, ZOHTR 398,00 € 11990,14 413,92 417,90
41 01116 632001-1 Elektrická energia
41 01116 632001-2 Plyn
41 01116 637004 Revízie - PO,ELI,kotly 265,00 € 275,60 278,25
41 01116 635006 Údržba budov
Spolu za Program 1: Manažment, plánovanie a kontrola
41 0840 637004 Prevádzkovanie cintorína 166,00 € 172,64 174,30
41 0840 635006 údržba cintorína 100,00 € 104,00 105,00
41 0640 632001 Elektrická energia
41 0640 633006 Všeobecný materiál 165,00 € 171,60 173,25
41 0640 635006 Opravy, údržba VO 995,00 €
41 0830 635006 údržba miestneho rozhlasu 664,00 € 690,56 697,20
41 0320 633007 Špeciálny materiál požiarnej ochrany 166,00 € 172,64 174,30
41 04213 637004 Veterinárna prevencia
Spolu za Program 2: Služby občanom
41 0510 633004 Nákup odpadových nádob
41 0510 637004 Odvoz TKO   
41 0520 611 Tarifný plat ČOV
41 0520 612 Príplatky 504,00 € 524,16 529,20

Tarifné platy OcÚ 30 030,00 € 904 683,78 31 231,20 31 531,50
2 230,00 € 67 180,98 2 319,20 2 341,50
3 980,00 € 119 901,48 4 139,20 4 179,00

14 400,22
3 624,00 € 109 176,62 3 768,96 3 805,20

15 304,08
5 074,00 € 152 859,32 5 276,96 5 327,70

8 736,54
1 090,00 € 32 837,34 1 133,60 1 144,50

10 905,61
1 721,00 € 51 846,84 1 789,84 1 807,05
1 990,00 € 59 950,74 2 069,60 2 089,50

28 017,18
7 983,39

29 975,37 1 034,80 1 044,75
2 655,00 € 79 984,53 2 761,20 2 787,75

Kancelárs. potreby, mater. 7 983,39
6 025,20
3 976,63
3 976,63
2 530,58

25 004,58
7 983,39

10 001,83
9 037,80
4 970,79
4 006,75

15 063,00
10 001,83
25 004,58

3 976,63
4 970,79

10 001,83
10 001,83
25 004,58
29 975,37 1 034,80 1 044,75
25 998,73
20 003,66
10 001,83

2 655,00 € 79 984,53 2 761,20 2 787,75
20 003,66

1 327,00 € 39 977,20 1 380,08 1 393,35

1 327,00 € 39 977,20 1 380,08 1 393,35
2 980,00 € 89 775,48 3 099,20 3 129,00

7 983,39
1 327,00 € 39 977,20 1 380,08 1 393,35

76 343,00 € 2 299 909,20 79 396,72 80 160,15
5 000,91
3 012,60

6 638,00 € 199 976,38 6 903,52 6 969,90
4 970,79

29 975,37 1 034,80 1 044,75
20 003,66

5 000,91
1 992,00 € 60 010,99 2 071,68 2 091,60

10 886,00 € 327 951,61 11 321,44 11 430,30
5 643,00 € 170 001,01 5 868,72 5 925,15
9 294,00 € 279 991,04 9 665,76 9 758,70
1 638,00 € 49 346,38 1 703,52 1 719,90

15 183,50
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41 0520 621 Poistné do VZP 214,00 € 222,56 224,70
41 0520 625001 Nemocenské poistenie 30,00 € 903,78 31,20 31,50
41 0520 625002 Starobné poistenie 300,00 € 312,00 315,00
41 0520 625003 Úrazové poistenie 17,00 € 512,14 17,68 17,85
41 0520 625004 Invalidné poistenie 64,00 € 66,56 67,20
41 0520 625005 Poistenie v nezamestnanosti 21,00 € 632,64 21,84 22,05
41 0520 625007 Poistenie do rezervného fondu 102,00 € 106,08 107,10
41 0520 632001 Elektrická energia-ČOV
41 0520 632001 Elektrická energia - preč.stanica 863,00 € 897,52 906,15
41 0520 633005 Všeobecný materiál 332,00 € 345,28 348,60
41 0520 635004 Údržba kanalizácie
41 0520 637004 Prevádzkovanie ČOV
Spolu za Program 3: Odpadové hospodárstvo
41 0911 611 Tarifné platy MŠ
41 0911 612 Príplatky
41 0911 614 Odmeny jubil. 681,00 €
41 0911 621 Poistné VZP
41 0911 625001 Nemocenské poistenie 510,00 € 530,40 535,50
41 0911 625002 Starobné poistenie
41 0911 625003 Úrazové poistenie 290,00 € 301,60 30,45
41 0911 625004 Invalidné poistenie
41 0911 625005 Poistenie v nezamestnan. 264,00 € 274,56 277,20
41 0911 625007 Poistenie do rezervného f.
41 0911 632001 Elektrická energia 963,00 €
41 0911 632001 Plyn
41 0911 632003 Telefónne poplatky 332,00 € 345,28 348,60
41 0911 633006 Všeobecný materiál 995,00 €
41 0911 633006 čistiace potreby 300,00 € 312,00 315,00
41 0911 633006 Tlačivá 34,00 € 35,36 35,70
41 0911 635006 Údržba školského zariadenia 830,00 € 863,20 871,50
41 0911 637004 Revízie a kontroly zariadení 332,00 € 345,28 348,60
41 0911 637014 Stravovanie
41 0911 637016 Prídel do sociálneho fondu 332,00 € 345,28 348,60
41 09111 642013 Odchodné
41 09601 611 Tarifné platy ŠJ 148219,92
41 09601 612 Príplatky 336,00 € 10122,33 349,44 352,80
41 09601 621 Poistné do VZP 525,00 € 15816,15 546,00 551,25
41 09601 625001 Nemocenské poistenie 74,00 € 2229,32 76,96 77,70
41 09601 625002 Starobné poistenie 736,00 € 22172,73 765,44 772,80
41 09601 625003 Úrazové poistenie 42,00 € 1265,29 43,68 44,10
41 09601 625004 Invalidné poistenie 158,00 € 4759,90 164,32 165,90
41 09601 625005 Poistné v nezamestnanosti 53,00 € 1596,67 55,12 55,65
41 09601 625007 250,00 € 7531,50 260,00 262,50
Spolu za Program 4: Vzdelávanie 1913633,58
41 0810 632001 Elektrická energia 597,00 € 620,88 626,85
41 0810 635006 Údržba športových zariadení 830,00 € 863,20 871,50
41 0810 637002 Športové podujatia 500,00 € 520,00 525,00
41 0810 642001 Transfer pre TJ
Spolu za Program 5: Šport
41 08205 633009 Knihy 664,00 € 690,56 697,20
41 08205 637027 Odmeny na základe dohôd 199,00 € 206,96 208,95
41 08209 637002 Kultúrne podujatia
Spolu za Program 6: Kultúra
41 01116 634001 Palivo a oleje 500,00 € 520,00 € 525,00 €
41 01116 634002 Údržba a opravy strojov 665,00 € 691,60 € 698,25 €
41 01116 634003 Poistenie motorových vozidiel 132,00 € 137,28 € 138,60 €
41 01116 634004 830,00 € 863,20 € 871,50 €
41 0620 611 Mzdy AČ
41 0620 623 Zdravotné poistenie SZP AČ 242,00 € 251,68 € 254,10 €
41 0620 625001 Nemocenské poistenie AČ 34,00 € 35,36 € 35,70 €
41 0620 625002 Starobné poistenie AČ 339,00 € 352,56 € 355,95 €
41 0620 625003 Úrazové poistenie AČ 19,00 € 572,39 € 19,76 € 19,95 €

6 446,96

9 037,80

1 928,06

3 072,85
4 150,00 € 125 022,90 4 316,00 4 357,50

25 998,73
10 001,83

1 660,00 € 50 009,16 1 726,40 1 743,00
4 150,00 € 125 022,90 4 316,00 4 357,50

28 982,00 € 873 111,68 30 141,28 30 431,10
29 892,00 € 900 526,39 31 087,68 31 386,60

4 400,00 € 132 554,40 4 576,00 4 620,00
20 515,81

3 635,00 € 109 508,01 3 780,40 3 816,75
15 364,26

5 088,00 € 153 281,09 5 291,52 5 342,40
8 736,54

1 090,00 € 32 837,34 1 133,60 1 144,50
7 953,26

1 727,00 € 52 027,60 1 796,08 1 813,35
29 011,33 1 001,52 1 011,15

2 158,00 € 65 011,90 2 244,32 2 265,90
10 001,83
29 975,37 1 034,80 1 044,75

9 037,80
1 024,28

25 004,58
10 001,83

1 195,00 € 36 000,57 1 242,80 1 254,75
10 001,83

1 379,00 € 41 543,75
4 920,00 € 5 116,80 5 166,00

Rezervný fond solid
63 521,00 € 63 919,44 64 260,00

17 985,22
25 004,58
15 063,00

3 320,00 € 100 018,32 3 452,80 3 486,00
5 247,00 € 158 071,12 5 456,88 5 509,35

20 003,66
5 995,07

1 660,00 € 50 009,16 1 726,40 1 743,00
2 523,00 € 76 007,89 2 623,92 2 649,15

15 063,00 €
20 033,79 €

3 976,63 €
Prepravné a nájom doprav.prostr. 25 004,58 €

2 420,00 € 72 904,92 € 2 516,80 € 2 541,00 €
7 290,49 €
1 024,28 €

10 212,71 €
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41 0620 625004 Invalidné poistenie AČ 73,00 € 75,92 € 76,65 €
41 0620 625005 Poistné v nezamestnanosti AČ 24,00 € 723,02 € 24,96 € 25,20 €
41 0620 625007 Rezervný fond solid AČ 115,00 € 119,60 € 120,75 €
41 0620 635006 údržba verejnej zelene 664,00 € 690,56 697,20
41 0620 632003 Poplatky za pripojenie do siete Internet
41 0620 633006 Všeobecný materiál 830,00 € 863,20 871,50
41 0620 637005 Geometrické plány
41 0620 637014 Stravné 995,00 €
41 0660 632001 Elektrická energia 498,00 € 517,92 522,90
41 0660 635006 Údržba bytových domov
Spolu za Program 7: Prostredie pre život
41 1090 611 Tarifný plat
41 1090 612 Príplatky 679,00 € 706,16 712,95
41 1090 623 Poistné do zdrav.poisť. 475,00 € 494,00 498,75
41 1090 625001 Nemocenské poistenie 67,00 € 69,68 70,35
41 1090 625002 Starobné poistenie 665,00 € 691,60 698,25
41 1090 625003 Úrazové poistenie 38,00 € 39,52 39,90
41 1090 625004 Invalidné postenie
41 1090 625005 Poistenie v nezamestnanosti 395,00 € 410,80 414,75
41 1090 625007 Poistenie do rezervného fondu 226,00 € 235,04 237,30
41 10701 642026 Dávky v hmotnej núdzi 996,00 €
41 10701 642026 Príspevok pre deti v DD
Spolu za Program 8: Sociálne služby

1.Bežné výdavky

41 01116 711003 Nákup softvéru 500,00 520,00 525,00
41 01116 713004 Nákup prevádzkových strojov 1330,00 1396,00
41 01116 714001 Nákup úžitkového motorového vozidla 19916,00
41 0443 711001 Nákup pozemkov 6638,00
41 0443 716 Prípravná a projektová dokumentácia 19916,00
41 0443 717001 Realizácia nových stavieb 259482,00 188476,55

2. Kapitálové výdavky 307782,00 190397,55

Výdavky spolu: 527171,00 418318,95

Rekapitulácia
     ROK 2009/€ 2009/Sk 2010/€ 2011/€

Bežné príjmy 11694039,54
Kapitálové príjmy 0 0
Finančné operácie
Príjmy spolu 15881553,54

Bežné výdavky 6231261,61
Kapitálové výdavky 9650291,93
Výdavky spolu 15881553,54

Príjmy spolu
Výdyvky spolu
Rozpočet celkom 0 0,00 0,00 0,00

2 199,20 €

3 464,49 €
20 003,66

4 747,00 € 143 008,12 4 936,88 4 984,35
25 004,58

4 980,00 € 150 027,48 5 179,20 5 229,00
29 975,37 1 034,80 1 044,75
15 002,74

3 320,00 € 100 018,32 3 452,80 3 486,00
21 427,00 € 645 509,79 22 284,08 22 498,35

4 074,00 € 122 733,32 4 236,96 4 277,70
20 455,55
14 309,85

2 018,44
20 033,79

1 144,78
1 185,00 € 35 699,31 1 232,40 1 244,25

11 899,77
6 808,47

30 005,49 1 035,84 1 045,80
 1 660,00 € 50 009,16 1 726,40 1 743,00
10 460,00 € 315 117,93 10 878,40 10 983,00

219 389,00 € 6 609 312,80 226 022,16 227 921,40

15 063,00
40 067,60 1 383,20

599 989,50
199 976,40
599 989,50

7 817 154,73 186 620,64
9 272 240,73 188 523,84

15 881 553,54 414 546,00

388 171 403 636,84 407 579,55

139 000 4 187 514,00
527 171 403 636,84 407 579,55

206 840 214 077,76 216 136,20
320 331 188 523,84 190 397,55

527 171 402 601,60 406 533,75

527 171 1 588 553,54 403 636,84 407 579,55
527 171 1 588 553,54 403 636,84 407 579,55
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